

OSSPartner Maskintransport A/S

Bastrupvej 30, 3540 Lyngø

CVR-nr. 35 80 97 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Henrik Osbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSSPartner Maskintransport A/S Bastrupvej 30 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 35 80 97 83
	Stiftet: 14. marts 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Osbæk Merete Osbæk
Direktion	Henrik Osbæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed. Selskabet har i regnskabsåret afhendt aktiviteten.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.253.401	2.925.689
1 Personaleomkostninger	-1.572.061	-2.572.377
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.996	-106.235
Driftsresultat	-335.656	247.077
Andre finansielle indtægter	23.796	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.406	-340
Resultat før skat	-313.266	246.737
3 Skat af årets resultat	-15.041	-54.149
Årets resultat	-328.307	192.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	192.588
Disponeret fra overført resultat	-328.307	0
Disponeret i alt	-328.307	192.588

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	182.998
Materielle anlægsaktiver i alt	0	182.998
Anlægsaktiver i alt	0	182.998
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.911	3.516.341
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.747	0
Udskudte skatteaktiver	0	15.041
Andre tilgodehavender	44.360	202.062
Periodeafgrænsningsposter	0	106.385
Tilgodehavender i alt	250.018	3.839.829
Likvide beholdninger	367.787	398.768
Omsætningsaktiver i alt	617.805	4.238.597
Aktiver i alt	617.805	4.421.595

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-133.202	195.105
	Egenkapital i alt	<u>366.798</u>	<u>695.105</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.003	2.987.314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.297
	Selskabsskat	0	59.752
	Anden gæld	89.004	626.127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.007</u>	<u>3.726.490</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>251.007</u>	<u>3.726.490</u>
	Passiver i alt	<u>617.805</u>	<u>4.421.595</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.368.238	2.301.660
Pensioner	134.386	220.880
Andre omkostninger til social sikring	69.437	49.837
	1.572.061	2.572.377
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.995	156.235
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-80.999	-50.000
	16.996	106.235
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	59.752
Årets regulering af udskudt skat	15.041	-4.938
Regulering af tidligere års skat	0	-665
	15.041	54.149
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	632.343	476.676
Tilgang i årets løb	0	155.667
Afgang i årets løb	-632.343	0
Kostpris 31. december	0	632.343
Af- og nedskrivninger 1. januar	-449.345	-293.110
Årets afskrivninger	-97.998	-156.235
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	547.343	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-449.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	182.998

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Det ulovlige kapitalejrlån er indeholdt i denne regnskabspost.		
Tilgodehavendet er forrentet med 10,5 % i året.		

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	195.105	695.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-328.307	-328.307
Egenkapital 31. december	500.000	-133.202	366.798

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Osbæck Holding ApS, CVR-nr. 29152888 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hjorth Osbæck

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-490757989455

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-05-30 19:54:28Z

NEM ID 

Henrik Hjorth Osbæck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-490757989455

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-05-30 19:54:28Z

NEM ID 

Merete Hjorth Osbæck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-714741337945

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-30 20:15:14Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-05-30 20:20:27Z

NEM ID 

Henrik Hjorth Osbæck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-490757989455

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-31 10:59:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ADEUP-XU6LP-5J0ZF-0AK1S-FZ573-OLWSI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>